



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.)-177005

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY

HAMIRPUR (H.P.)-177005

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (शिक्षा मंत्रालय)]

OFFICE OF THE REGISTRAR

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश संख्या 2263-95 दिनांक 26.03.2025 के आंशिक संशोधन में और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसरण में, डॉ. राज कुमार जरियाल, एसोसिएट प्रोफेसर, इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग विभाग को एतद्वारा डॉ. इंदरपाल सिंह, एसोसिएट प्रोफेसर, वास्तुकला विभाग के स्थान पर केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (CPIO) एवं नोडल अधिकारी (RTI) के अतिरिक्त कर्तव्यों और जिम्मेदारियों को तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक सौंपा जाता है।

केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (CPIO) एवं नोडल अधिकारी (RTI) के रूप में डॉ. इंदरपाल सिंह द्वारा प्रदान की गई सेवाओं की सराहना की जाती है।

In partial modification of O/o No. 2263-95 dated 26.03.2025 & pursuant to the approval of Competent Authority, **Dr. Raj Kumar Jarial, Associate Professor, Department of Electrical Engineering** is hereby assigned the additional duties and responsibilities as **Central Public Information Officer (CPIO) & NO (RTI)** in place of **Dr. Inderpal Singh, Associate Professor, DoArch** with immediate effect, till further orders.

The services rendered by **Dr. Inderpal Singh** as **Central Public Information Officer (CPIO) & NO (RTI)** are appreciated.

कुलसचिव / REGISTRAR

No. NIT/HMR/Admn./F-16/Vol-40/2026/ 2038-63

Dated:- 03/03/26.

Copy to:-

1. निदेशक को सूचनार्थ।
2. सभी डीन/विभागाध्यक्ष/मुख्य वार्डन (छात्रावास)/टी.पी.ओ./ अधिशाषी अभियंता/संपदा अधिकारी/चिकित्सा अधिकारी/ पुस्तकालय प्रभारी/संकाय प्रभारी (क्रय एवं भंडार) / सी पी आई ओ को सूचनार्थ।
3. सम्बंधित संकाय सदस्य/ प्राधिकारी।
4. संकाय प्रभारी (सी.सी.) को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
5. उप-कुलसचिव (एफ एंड ऐ)
6. समस्त ब्रांच अधिकारी।
7. निजी फाइल।